АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.05.2024   № 52

Об утверждении Перечня муниципального имущества Новомихайловского сельсовета Коченевского района новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) по состоянию на 23.05.2024 года
   В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 04.10.2018 № 4 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Новомихайловского  сельсовета, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Новомихайловского сельсовета Коченевского района новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) по состоянию на 23.05.2024 года согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета  в сети интернет и опубликовать в  местном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новомихайловского сельсовета «Вестник».
3. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета № 9 от 21.01.2022 «Об утверждении переченя муниципального имущества Новомихайловского сельсовета Коченевского района новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) по состоянию на 01.01.2022» года признать утратившим силу.
Глава Новомихайловского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                            З.В. Митина